
HIGHLANDERS BAR ApS

CVR-nr.: 36470372

Dæmningen 43
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Karl Darren Maynard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HIGHLANDERS BAR ApS
Dæmningen 43
7100 Vejle

CVR-nr.: 36470372
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurationsvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed, samt investering i øvrigt efter direktionens beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -334 tkr. før skat.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Balancen viser en egenkapital på -1.810 tkr.

Se note vedrørende 'usikkerhed om going concern'.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		242.440	520.128
Personaleomkostninger	1	-468.533	-734.523
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.195	-36.215
Resultat af ordinær primær drift		-236.288	-250.610
Øvrige finansielle omkostninger	3	-97.622	-98.764
Ordinært resultat før skat		-333.910	-349.374
Skat af årets resultat	4	-322.667	62.410
Årets resultat		-656.577	-286.964
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-656.577	-286.984
I alt		-656.577	-286.964

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.195
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	10.195
Deposita		67.320	67.320
Finansielle anlægsaktiver i alt		67.320	67.320
Anlægsaktiver i alt		67.320	77.515
Fremstillede varer og handelsvarer		75.754	63.820
Varebeholdninger i alt		75.754	63.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.720	970
Udsudte skatteaktiver		0	322.667
Tilgodehavender i alt		94.720	323.637
Likvide beholdninger		25.094	15.800
Omsætningsaktiver i alt		195.568	403.257
AKTIVER I ALT		262.888	480.772

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.860.156	-1.203.060
Egenkapital i alt		-1.810.156	-1.153.060
Gæld til banker		249.050	303.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.888	55.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		314.587	514.323
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.370.519	760.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.073.044	1.633.832
Gældsforpligtelser i alt		2.073.044	1.633.832
PASSIVER I ALT		262.888	480.772

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-1.203.579	-1.153.579
Årets resultat		-656.577	-656.577
Egenkapital, ultimo	50.000	-1.860.156	-1.810.156

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	449.853	691.526
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	11.802	28.250
Øvrige personaleomkostninger	7.077	14.747
	<u>468.533</u>	<u>734.523</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.195	36.215
	<u>10.195</u>	<u>36.215</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger til selskabsdeltagere og ledelse	51.539	25.367
Øvrige finansielle omkostninger	46.083	73.397
	<u>97.622</u>	<u>98.764</u>

4. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Regulering af udskudt skat	322.667	-62.410
	<u>322.667</u>	<u>-62.410</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	18.900
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	18.900
Af- og nedskrivning primo	-4.925
Årets afskrivning/nedskrivning	-13.975
Af- og nedskrivning ultimo	-18.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som følge af dette og tidligere års negative resultater er egenkapitalen negativ og selskabskapitalen tabt. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabskapitalen forventes retableret via selskabets fremtidige drift, idet der forventes øget aktivitet og positive resultater i kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed for at afholde driften. Selskabets fremtid er dog fortsat afhængig af øget indtjening og tilstrækkeligt kapitalberedskab. Det er ledelsens forventning, at selskabets eksisterende kapitalgrundlag kan opretholdes.

Under ovenstående forudsætninger aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler i Vejle.

Lejemålet i Vejle har et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Månedlig husleje udgør 22.889 kr.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank er udstedt ejerpantebrev på 500.000 kr. Der er stillet pant i selskabets driftsinventar og -materiel; herunder maskiner og tekniske anlæg af enhver art, intet undtaget, nuværende som kommende, jf. tinglysningslovens § 47 b, stk. 2, tilhørende virksomheden Highlanders Bar ApS.

Pantet omfatter den goodwill, der måtte være tilknyttet virksomheden drevet fra ovennævnte lejede lokaler samt indtægter, erstatnings- og forsikringssummer knyttet til de pantsatte genstande.

Til sikkerhed for selskabets lejemål i Vejle er indbetalt depositum på 67.320 kr.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2